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Nom Pre’nom(s)

ABBADI  Ali
ADJAOUD  Sarah
AGGOUN Nassima
AHFIR  NAIMA
AISSAN
AISSAT Aicha

AIT BAZIZ Saber
AIT BAZIZ  Sohil
AIT CHABANE Saad
AKACHE Yasmine
AKIL  Sarah
AMARI  Nesrine
AMOKRANE  Smail
AMOUR
AOUCHICHE  Siham
ASSELATE Yanis
ATOUI
AZOUZ
BABOURI
BAIRI  Lyes
BARA Yasmine
BEDOUHENE Assia
BEKHOUCHE Anis

Besma

Lina

Meriem
llham
Cherifa

BELADACI Fatima
BELGHAZI THINHINANE
BELLIL Kenza

BEN BAHA Zahoua
BENADJAOUD Nassim
BENAMSILI  Juba

Date Naiss

04/02/1997
07/10/1997
16/08/1997
09/04/1997
04/03/1998
27/01/1998
19/06/1996
05/08/1998
07/01/1997
31/10/1996
22/03/1998
16/02/1999
15/11/1995
02/01/1995
18/06/1993
05/11/1994
10/04/1995
11/06/1996
04/05/1996
02/04/1995
03/10/1995
12/01/1995
01/08/1996
27/07/1998
27/01/1997
22/03/1998
28/01/1994
02/04/1995
30/09/1996

Matricule

161633007211
1533018609
161633004199
161633011693
161633007616
161633007208
161635070116
161635070111
161635076101
1533011908
161633016527
161633010658
161633002015
1533011838
1533007007
161633000341
1533010033
1533011863
1533007639
161633011749
1533004968
161633020179
161633007849
161633012497
161633012462
161633016643
1533018746
161633014780
161633011783
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Résultat du 1 ier Semestre

Nom  Prénom(s)
BENCHERIF
BENDRIS
BENHIMI
BENKASSA Halim
BENKHIDER Narimane
BENLARBI Khedidja
BENMESSAOUD  Abdeslame
BENMOUSSA
BERKANI  Malika
BETTACHE Samy
BEZZOU Sakina
BEZZOUH Adila
BOUCHEKHCHOUKHA  Tinhinane
BOUDJIT Nesrine
BOUGANDOURA  Akram
BOUICHER AMINE
BOUKHENAK  Massinissa
BOUKHIBA  Amel
BOULKARIA MIASSA
BOUMEZIRENE Kaissa
BRAHITI
CHABANE RAMZI
CHALAL Farah
CHEURFA  Hicham
DERRADJI
DJEBARI
DJEMAI
GUEMACHE Yousra
GUEMOUNI
HABIBECHE Rabha

Lynda
Feriel

Ferrielle

Fatma

Hasni

Emilie
Ghiles

Masilva

Yasmine

Date Naiss
15/04/1996
15/01/1998
31/01/1995
03/01/1997
09/06/1998
03/08/1996
29/01/1996
06/04/1997
26/10/1998
15/10/1997
03/06/1995
07/01/1995
02/08/1995
12/06/1996
27/08/1997
11/06/1997
23/11/1994
07/07/1998
21/02/1998
05/07/1998
07/08/1996
17/07/1998
02/03/1996
15/02/1995
29/10/1997
10/06/1994
21/02/1996
29/05/1997
11/04/1997
11/06/1997

Matricule
161633005407
161633007802
1433017852
161633007180
161633000276
161633012979
1533018619
161633014832
161633013086
1533010811
1433013531
161633007210
161633004314
161633009438
161633010451
161633007170
161633021494
161633011649
161633011762
161633014746
1533013248
161633009395
161633002055
1433007324
161633009373
1533004908
1533004945
161633009454
161633007750
161633000304
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11.91
11.49
12.87
9.82
9.88
9.33
11.02
10.49
10.40
9.96
8.76
11.62
10.34
9.84
10.35
10.18
10.38
11.89
11.28
12.18
9.79
9.15
10.66
7.02
11.71
9.91
10.30
10.21
11.80
2.44

06/01/2021
30.00 S1
30.00 S1
30.00 S1
21.00 S1
20.00 S1
11.00 S1
30.00 S1
30.00 S1
30.00 S1
20.00 S1
14.00 S2
30.00 S1
30.00 Sl
14.00 S1
30.00 S1
30.00 S1
30.00 S2
30.00 S1
30.00 S1
30.00 S1
24.00 S2
21.00 S1
30.00 S1
11.00 S1
30.00 Sl
20.00 S2
30.00 Sl
30.00 S1
30.00 S1
0.00 S1
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Nom  Prénom(s)
HADDAD IMENE
HADDOUR  Massilia
HADJI
HADJOU  Drifa
HADRI Laldja
HALIM  SOUHILA
HAMDAOUI
HAMITOUCHE
HAMMAM  AHCENE
HAMMANI
HAMOURI
HOCINI  Hania
HOCINI  NIAMET
IAMARENE Dihia
IKHLEF  Souhila
IMADALOU
IMAKHLOUFEN  Nadia
IMANSOUREN  Karima
ISMAIL
ISSAADI
KADRI  Smail
KECHIDA  Ahlam
KENOUCHE Feriel
KHALED Selma
KHAROUNE Lydia
KHELLAF Katia
LARBI Rezika
LOUASLI NADJETTE
MALLA  Fatima
MAMMERI ~ CYLIA

Milissa

Meriama

Fouad

Kenza

Zahra

Letissia

Jugurtha
SAMAH

Date Naiss
14/10/1998
29/08/1997
18/05/1996
15/10/1995
13/04/1996
02/12/1998
17/11/1997
18/09/1995
21/05/1996
05/06/1998
25/09/1998
31/07/1997
15/02/1984
07/04/1995
14/05/1998
20/01/1999
23/11/1996
01/07/1998
19/01/1993
03/09/1996
24/04/1994
05/09/1995
14/05/1994
29/09/1995
11/07/1995
31/07/1995
10/08/1996
08/08/1998
19/05/1995
14/07/1998

Matricule
161633001865
161633008686
1533015994
161633012489
161633012504
161633006175
161633006683
1433017541
161633014683
161633006189
161633006172
1533018841
19033001441
1533009004
161633007196
161633011623
1533014913
161633013030
161633006199
161633001889
1533004882
1533012680
1433009184
1533010817
161633011750
161633008682
161633006169
161633007830
161633010414
161633004399
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N
N
N
N
N
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D
N
N
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D
N
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D
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12.93 30.00 S1
11.56 30.00 S1
9.39 17.00 S1
10.56  30.00 S1
9.84 22.00 S1
10.13  30.00 S1
10.63 30.00 S1
8.33 23.00 S2
10.10 30.00 S2
9.73 21.00 S1
9.88 24.00 S1
10.33  30.00 S2
11.04 30.00 S1
9.34 25.00 S2
11.71 30.00 S1
10.26  30.00 S1
10.96  30.00 S2
10.01  30.00 S1
10.11 30.00 S1
10.28 30.00 S1
9.24 23.00 S2
10.07  30.00 S2
10.46  30.00 S2
11.09  30.00 S2
8.73 14.00 S1
10.43 30.00 S1
11.74 30.00 S1
10.67  30.00 S1
11.62  30.00 S1
11.22  30.00 S1
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Résultat du 1 ier Semestre
Date : 06/01/2021

N° Nom  Prénom(s) Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy Sem Crédits Session
90 MAREDJ Yasmine 24/05/1998 161633006197 N 1 4 12.36 30.00 S1
91 MAZIZ Zohra 06/01/1995 1533012696 N 1 4 12.22  30.00 S1
92 MEDJKOUNE Yasmine 13/07/1997 161633014789 N 1 4 9.21 20.00 S2
93 MEDJOUB Nour el houda 22/04/1998 161633010504 N 1 4 10.31 30.00 S1
94 MEDJOUT Ibtissam 29/01/1994 1435072258 D 1 4 9.76 18.00 S2
95 MELAOUI Sid ahmed 26/04/1995 161633018005 N 1 4 10.52  30.00 S1
96 MENDIL NASSIMA 20/04/1997 161633000279 N 1 5 10.32  30.00 S2
97 MESSALI Adem 13/08/1997 161633006629 N 1 5 12.00 30.00 S1
98 MEZIANT Lynda 17/11/1994 1533016895 D 1 5 9.60 22.00 S2
99 MITOUCHE Hocine 20/07/1995 161633001981 N 1 5 9.32 24.00 S2
100 MOUHLI Zineddine 24/02/1997 161635067389 N 1 5 10.25 30.00 S2
101 MOUSSOUNI Celia 17/10/1997 1533008729 N 1 5 10.88 30.00 S1
102 MOUSSOUNI SORAYA 06/05/1997 161633007864 N 1 5 10.60 30.00 S1
103 NABET Hamza 12/09/1997 161633009388 N 1 5 8.88 18.00 S1
104 NAIT AMARA Djafar 09/03/1996 1533004856 N 1 5 10.08 30.00 S2
105 NEDJADI Ryane 15/01/1997 1533000387 D 1 5 9.60 16.00 S2
106 NOUAR Aissa 17/10/1996 161633002048 N 1 5 9.68 21.00 S1
107 NOUI Samia 12/04/1997 161633013018 N 1 5 11.67 30.00 S1
108 NOUIOUI Chahrazed 26/09/1997 1533014891 D 1 5 10.32  30.00 S2
109 OUAHBRACHE Yanis 09/11/1995 1433012951 D 1 5 10.56 30.00 S2
110 OUALI Ramy 09/02/1993 1533009923 D 1 5 9.68 19.00 S2
111 OUATAH YASSINE 30/04/1998 161633013090 N 1 5 11.34 30.00 S1
112 OUAZENE Wissam 11/01/1996 1433008196 T 1 5 10.46 30.00 S2
113 OUCHENE Dihia 16/02/1993 1533007088 D 1 5 8.93 12.00 S2
114 OUCHENE Yamna 05/07/1993 1433005209 T 1 5 7.29 20.00 S2
115 OUMOUSSA Fatima 28/10/1991 161633017849 N 1 5 13.45 30.00 S1
116 OURABAH Hanane 22/10/1998 161633004389 N 1 5 11.69 30.00 S1
117 0OUzZIB Kamelia 19/11/1996 1533000401 D 1 5 9.94 28.00 S2
118 OUZZANE HANIYA 12/08/1996 161633009443 N 1 5 9.67 24.00 S2
119 RABHI Zineb 24/08/1995 1533014210 D 1 5 10.31 30.00 S2
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N° Nom  Prénom(s) Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy Sem Crédits Session
120 RADJI Kahina 06/01/1995 1535072689 N 1 5 9.60 21.00 S1
121 RAHMOUNI Sakina 23/02/1995 161633007191 N 1 5 12.15 30.00 S1
122 REKKAS Naima 10/12/1994 1533018716 D 1 6 10.13 30.00 S2
123 REKKAS Yamina 18/07/1994 1533018881 N 1 6 9.69 19.00 S2
124 REMILI  Keltouma 06/09/1996 1533015849 D 1 6 10.30 30.00 S2
125 REZKINI Yasmina 31/05/1988 10SHS58312C N 1 6 8.90 16.00 S2
126 SAADA  Thiziri 23/11/1997 161633006164 N 1 6 12.88 30.00 S1
127 SAIDANI  Mebarka 22/12/1995 161633016567 N 1 6 11.29 30.00 S1
128 SEBBANE Sonia 12/08/1995 1433016806 T 1 6 8.12 12.00 S1
129 SEMAOUNE Nesrine 24/12/1998 161633010431 N 1 6 10.33 30.00 S1
130 SEMMOUM LYDIA 08/01/1998 161633009429 N 1 6 12.42 30.00 S1
131 SIDANI Nesrine 27/02/1995 1533011336 N 1 6 12.85 30.00 S1
132 SLIMANI  Kamelia 29/05/1998 161633009422 N 1 6 10.63 30.00 S1
133 SLIMI Celia 29/05/1996 161633000363 N 1 6 11.71 30.00 S1
134 SMAHI Lydia 09/05/1998 161633010420 N 1 6 9.28 27.00 S1
135 SOUALAH Sihem 22/04/1996 161633001704 N 1 6 9.94 15.00 S1
136 TAGHEZOUIT = Yougherthene 11/02/1993 1535086170 N 1 6 10.71 30.00 S2
137 TALEB Dihia 18/07/1994 1533016690 D 1 6 10.15 30.00 S1
138 TALEB Lamia 23/06/1998 161633014754 N 1 6 10.75 30.00 S1
139 TOUAHRI Lynda 13/09/1996 1433014752 N 1 6 9.91 20.00 S2
140 TOUAHRIA Yanis 22/03/1998 161633001944 N 1 6 5.52 6.00 S2
141 YAHIA CHERIF  Sofiane 24/04/1996 161633016558 N 1 6 10.29 30.00 S2
142 YDJEDD Sarah 02/07/1997 1533014893 D 1 6 10.91 30.00 S2
143 YESSAD Badis 18/12/1996 1533004849 D 1 6 10.13 30.00 S2
144 ZINOUNE SARAH 27/05/1998 161633002190 N 1 6 10.10 30.00 S1

Nombre de recus 94 sur 144  soit 65.28 %
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